記入例

様式Ｄ

令和○年○○月○○日

国立研究開発法人

国立精神・神経医療研究センター理事長 殿

郵便番号 〒○○○－○○○○

住  所
東京都○区○○－○○－○○

○○タワー○階

法 人 名 (株)○○製薬

ふ り が な しんけい じろう

役職・氏名 代表取締役 神経 次郎 印

電話番号 ０３－○○○○－○○○○

寄  付  申  込  書

 国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター寄付受入規程の内容を了

知の上、下記のとおり貴センターに寄付を行いたいので申し込みます。

記

 １ 寄付の目的

＜目的を指定する場合＞

・○○研究への助成。

・○○先生の○○の研究に対し、寄付する。

・センター全体の環境改善のため寄付する。

・○○の診療推進のため寄付する。

等、記載は自由です。

＜目的を指定しない場合＞

・国立精神・神経医療研究センターへ寄付する。

 ２ 寄付金品の名称、数量（金銭にあっては金額）

＜寄付金の場合＞金５００，０００円

＜物品の場合＞○○○機器 一式

 ３ 寄付の予定期日   令和   年   月

＜寄付金の場合＞令和○年○月末（振込予定日）

＜物品の場合＞令和○年○月末（持込予定日）

 ４ 寄付の方法

＜寄付金の場合＞振込依頼書による指定口座への振り込み

＜物品の場合＞現物持込

法人用

代表者印

 ５ 公正競争規約について

  遵守しています ／ 遵守していません

 ６ 感謝状の送付 ※感謝状送付のご希望の有無についてご記載ください。

  希望します ／ 希望しません

 ７ 寄付受入書の送付 ※寄付受入書送付のご希望の有無についてご記載ください。

  希望します ／ 希望しません